
Veri Kaynakları
Veri kaynağı, Logo Mind Budget uygulamasına gerçekleşen verilerin alınabilmesine aracı olan adaptördür. Veri 

kaynakları ekranına Genel Ayarlar-Şirketler üzerinde yer alan  düğmesi ile ulaşılır. 

 

Veri kaynağı olacak adaptöre bağlanmak için, adaptörün veritabanı bilgileri buradan kaydedilir, bunun için  E
kle düğmesi kullanılır.

Varitabanı 
Türü

Adaptörün kullandığı veritabanın türüdür. Örneğin SQL Server

Kullanıcı Adı Adaptörün veritabanında kullanılan kullanıcı adı bilgisidir. Örneğin SQL server için tanımlı 
kullanıcı adı.

Şifre Adaptörün veritabanında kullanılan şifre bilgisidir. Örneğin SQL server için tanımlı şifre.

Sunucu Adresi Adaptörün veritabanı sunucu adresidir. Örneğin SQL serverın sunucu adresi.

Veritabanı Adı Adaptörün veritabanı adıdır. Örneğin Tiger veritabanı gibi.

Veritabanı 
Şema

Adaptörün veritabanı şema adıdır. Örneğin SQL server için dbo gibi.

Tamam'a bastıktan sonra adaptör bağlantısı gerçekleşir. Karşılaşılacak olan bir sonraki ekran adaptör bağlantı 
ekranıdır. Örneğin adaptör bağlantısı diğer bir Logo uygulaması olan Tiger ile yapıldığında açılacak olan ekran 
Tiger Bağlantı ekranıdır. 



Veri 
Kaynağı 
Kodu

Veri kaynağı kodu, adaptör için belirlenen kod bilgisidir. Alfanumerik bir alandır. Veri 
kaynaklarının bulunduğu listede adaptör kodu olarak yer alır. Burada belirlenen kod bilgisi ile 
adaptör olan uygulamaya ait veritabanında tablolar(view) oluşur. Veri kaynağı kod bilgisi daha 
sonradan değiştirilebilir bir bilgi olmadığından, anlamlı ve kullanıcı tarafından kolay anlaşılır 
olacak şekilde tanımlanmalıdır. Örneğin; Firma adı Tiger, Dönem bilgisinin de '01.2015/12.2015' 
olduğu bir durumda kullanıcının hangi dönem için bağlantı yaptığını belirten 'T_30092015_01' gibi 
bir kod verilebilir.

Firmalar 
ve 
Dönemler

Bu alanda adaptörde tanımlı firma ve dönem bilgileri listelenir ve seçim yapılır. Seçim yapılarak 
"EKLE" düğmesine basıldığında firma ve dönem bilgisi Tiger Dönemleri başlığı altında listelenir. 
"KAYDET" düğmesine basıldığında şirket adaptör tanımı yapılmış olur ve veri kaynağı olarak 
listede yerini alır. Aynı adaptör için birden fazla Firma ve her firma için birden fazla dönem 
eklenebilir.

"KAYDET" düğmesine basıldığında şirket adaptör tanımı yapılmış olur ve veri kaynağı olarak listede yerini alır. 
Aynı adaptör için birden fazla Firma ve her firma için birden fazla dönem eklenebilir.


	Veri Kaynakları

